
FLS 7T'

UNIÃO E TRABALHO
G ESTÃO 2o r 3/20 I ó

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.884.5/t4l0001 -26

RUA JOSE DE FRANçA PEREIRA, N' IO FONE/FAX: (042) 3óaa- I I 31 I 1211

HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório no 067/2013, elaborado na Modalidade
de PREGÃO PRESENCIAL no 041t2013, que tem por objeto a "AQUIS!ÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO E LIMPEZA A SEREM UTILIZADOS JUNTO AO HOSPITAL
E MATERNIDADE PUBLICO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR". Pela
proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Por Lote, conforme especificado
no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICANDO o

objeto ao licitante abaixo especificado, sendo que o mesmo apresentou propostas

condizentes e validas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão
compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

VENCEDOR:

1) HEMEDIC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, inscrita no C.N.P.J. n.o

17.350.286i0001-38 com sede na Rua Campos Sales,306, Boqueirão, Guarapuava
- Pr.

LOTE: 2- Produtos Diversos

1 AcuR sRrutrÁntn z LT ÁcuA SANtTARtA- atvejante e
desinfetante de uso geral 2 lt .

864,00 UM 3,28 2.833,92

2 ALCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% lOOO ML 192,00 LT 3,98 764,16
3 AMACIANTE DE ROUPAS 2L 576,00 LT 3,98 2.292,48

4 COADOR DE PANO GRANDE 24,00 UM 1,98 47,52

5 COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML PACOTE CONTENDO
íOO UN

PCT 2,98 357,60

COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML PACOTE CONTENDO 1OO

UM
120,00 PCT 1,29 154,80

7 DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS 576,00 FR 3,98 2.292,48
I DETERGENTE PARA LOUÇA EMBALAGEM DE 5OO ML 240,00 UM 1,18 283,20

9 24,00 UM 3,48EMBALAGEM PúSTICA PARA ALIMENTOS CAPACIDADE
7 KG ROLO C/ 1OO PCT

155,52

10 FRALDA DESCARTÁVEL ADUTTO TAMANHO G 5,00 PCT 8,92 44,60

11 FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO M 5,00 PCT 8,92 44,60
12 ISQUEIRO GRANDE 24,00 UN 2,98 71,52

13 MULTIUSO. LIMPADOR DE USO GERAL 5OO ML 120,00 FR 2,98 357,60
720,00 UN 0,98 705,6014 PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE GANCHO

15 SABÃO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO 5
UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades de 2009 cada.
Peso liquido de 1 kq.

120,00 PCT 4,44 532,80

16 SABÁO EM PÓ EMBALAGEM COM í KG 120,00 CX 6,76 811,20

teú Nome do produto/serviço
louant

Um Preço lPreço
máximo lmáximo total

1120,00



FLS .%.*

uxtÃo E TRABALHo
cEsrÃo 2o I r/20 I ó

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA MARIA OO OESTE _ ESTADO OO PARANÁ

CNPJ: 95.68/1.544/0001 -26

RUA TOSE DE FRANçA PEREIRA, N' l0 - CEP.:85.230.000 . FONE/FAX: (042) lóa,l.ll37tlZ11

17 SACO DE ALGODÃO 120,oo lur.t ls,+a 417,60

18 SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PASTA EMBALAGEM
DE 3OO ML

120,00 l'* |3,e8
477,60

19 SAPONACEO COM DETERGENTE - PÓ EMBALAGEM DE
3OOML

120,00 l'* 12,e8

357,60

20 TOALHA DE BANHO COMUM LISTRADA 12o,oo luN h,s8 597,60

IOTAL
13.600,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei

Município de Pr, 09 de Setembro de 2013.

-l-_

cipal

t
*'v

uO-

t)elà



i 'Ít*r rz.* . *u-L-4)À-.lLáIrU

§d'u. L_

U,ffiHG
qJE À CÁr
$GUtm u

ú,3

-lffi

"ffi
mxDtâçlD

AIM€MO I

FFl4âo d

Srlà1.

&. 3r. Ot

&5?.O

@

dcFd.{ãodJ,dênEÉo.úBnhdofrdhBEhrã

 i*ieq@à.grà.Edm/:OlO,€d{â*é?dç!Éfi @cffi.

E &U.@6rF€daàsFuloÉo

col

16.,

lret

8À

co
Dir

Ma

Ep

OB
alí
Tfr

DI

vll

Yâ

FO

P§ kddFl'ESârííFd
FaFl,s26&&§e&88-

Nnú rc CrrdÉl

acutÁMmruro
ffià rÀrEp.f

N{T.]1\[ICIPAI- f»E CA}
Estado do

1

EBalanco
^d.delrdo trfI a. Portaria

Anexo Xr\/- d
nro Períorlo de Janeiro a T)ezl

Con
TrI] I

rcqffi.wAffila,m r r,ts fr.6reqffi-rcMEfa@ r F P,

|'*''

-PÍ,UlôSdrrüoàr13.

amuiqrepr

*@tffiEffiEE

' a dtco dà rá or s/2os. sb o PwàD sd bh. frÀhâ
At. iet :ngtrriisótiiidaiit ir*lp ocero*md. ea. haÕ n don à f.6íüõ a

ir. É;útusirmr.r,idffimqoq&L,êr
,?l!d, dryqÉCo ÉrÉd da andíídgddú. mmEpJ, Hõdo dn o pddpio

áiia*r:r, aa*órdp?d.aú u*p,é de boh ctr rq*. mnErdo* rc:$êmoPqmShüúúorda,t.'i : âs. nóG cr.do.É. o pr4lto d. H qt#o 6 pr ffm
*

ry.8 hEFlÉ5&r2qO,g.âe6ffi ffi 6Pdn4bdM@lq
àüi+d.io pft+$ ô hFaióqEi, @m à órdE dê ffir o Pqm. sâl de

CiidlfCo'eltü & Gs bada. d& h dffi . redMê ê llÚ6 â

uqar d.d.+ p*'"fi*@.
bío@stu o@ poJô õlrfuin@m6

dêF 6 e B1 G Wdo G d9*. E Oqanb e enHpb, dmn& à

aSooç.ommnDbr'@ @-ffia.de,i 
!
I,
i àpffiFt'EHgoaf ii

. td,E2.#Itr&zB

de Farol

El&Mru
ffiMdFl

,E><ercício:

FtS."

t.
ü

EbÉPqád P§-Mr&MffiO @&Éed

i
I

(I-Àlroro tr L

.hôilrÍ.iFt

x< TITIII-OS,


